
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 1/16 chráničky pro divadelní techniku

Název stavby

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

Projektant

Zhotovitel 26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.4.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B C Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

0,001 HSV Dodávky 8 13

39,202 Montáž 9 14

0,003 PSV Dodávky 10 15

0,004 Montáž 11 16

0,005 Dodávky 17

1 967,846 Montáž 18

2 007,047 ZRN (ř. 1-6) 12 19

0,0020 HZS 21 22

Projektant D Celkové náklady

2 007,0423 Součet 7, 12, 19-22

0,0024 10 % 0,00 DPH
Datum a podpis Raz

Objednatel 25 21 % 2 007,04 DPH 421,50

26

v —

o £

Cena s DPH (ř. 23-25) 2 428,54

Přípočty a odpočtyDatum a podpis Raz

Zhotovitel 0,0027 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka 0,00
67

. 261
Zvýhodnění + 0,0029

Datum a podpis



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 1/16 chráničky pro divadelní techniku

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměšti Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

25.4.2018

Kód Popis Cena celkem

2 31

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

39,20

39,20469

0,00PSV

0,00725

743 0,00

M 1 967,84

1 967,8421-M

22-M 0,00

OST 0,00

O01 0,00

2 007,04



I II I I ! II I II I I I

ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 1/16 chráničky pro divadelní techniku

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
25.4.2018

Cena
jednotková

Množství
celkem

SazbaP.Č. KCNTV Kód položky Popis Cena celkemMJ
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 5 cm šířka do 10 cm

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68,

K097/K097V

krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH K097/5

222 26-0546.R00 Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu

MAT 34571 14702R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063

Celkem

HSV 39,20

39,20

39,20

1 967,84

1 967,84

D 469

6 K 469 974031240 1,000 39,20 21,0m

D M

D 21 -M

18 K 921 210010311 kus 4,000 149,50 598,00 21,0

20 M MAT 345715230 kus 4,000

9,000

9,000

72,10

102,31

17,85

288,40

920,79

160,65

2 007,04

21,0

K 21,0m

M 21,0m



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové částí

Název objektu El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské BudějoviceKD 2/2 LED pásek v místnosti č. 114

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.4.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 13

2 143,10Montáž 9 14

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

0,004 Montáž 11 16

5 "M" Dodávky 0,00 17

6 Montáž 11 861,88 18

12 004,987 ZRN (ř. 1-6) 12 19

20 HZS 0,00 21 22

Projektant
D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 12 004,98

24 10 % 0,00 DPH 0,00Datum a podpis Razítko

Objednatel
25 21 % 2 521,1012 004,98 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25)26 14 526,08

Da E Přípočty a odpočty

Zhotovitel
27 Dodávky objednatele 0,00

,

28 Klouzavá doložka 0,00

C:
29 Zvýhodnění + - 0,00Datum a podpis



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 2/2 LED pásek v místnosti č. 1 14

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

25.4.2018

Cena celkemKód Popis

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážich

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízeni

Ostatní

Ostatní

Celkem

143,10

143,10469

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 11 861,88

11 861,8821-M

22-M 0,00

OST 0,00

O01 0,00

12 004,98



1! I I! II1 [ f r

ROZPOČET KD 2/2 LED pásek v místnosti č. 114

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 2/2 LED pásek v místnosti č. 114

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
25.4.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

P.Č. TV KCN Kód položky Popis Cena celkemMJ

2 31 4 105 6 7 8 9

D HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Vysekání rýh ve zdi betonové kamenné hloubky do 3 cm šířka do 3 cm

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301,

KP67, KP68/2

krabice univerzální z PH KU 68/2-1903

Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68,

K097/K097V

krabice univerzální z PH KU 68/2-1 902s víčkem K068

Montáž a zapojení kompletů jednotlačítkových ovladačů

spínač jednopólový 10A, keramické provedení (porcelán)

Montáž svítidel stropních nebo přisazených 1 zdroj s krytem

LED pásek

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2
uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1 ,5 mm2

Montáž měděných kabelů CYKY.CYBY.CYMY.NYM.CYKYLS.CYKYLo 5x1,5 mm2
uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2

Přidružený materiál

Podíl přidružených výkonů

Zednické výpomoci

svorkový blok WAGO, typ 262-331, šedá, 0,08 - 4 mm2

svorka WAGO, 4 vodiče, do 4 mm2

Celkem

143,10

143,10

143,10

11 861,88

11 861,88

D 469

2 K 469 974021110 3,000 47,70 21,0m

D M

D 21 -M

16 K 921 210010301 1,000 35,00 35,00 21,0kus

17 M MAT 345715210 1,000 5,30 5,30 21,0kus

18 K 921 210010311 kus 1,000 149,50 149,50 21,0

19 M MAT 345715190

921 210140201

MAT 3453551 50.M01

921 210201069

MAT 348144360.R32

kus 1,000

1,000

1,000

1,000

32,000

36,90

116,60

1 014,50

413,00

277,00

36,90

116,60

1 014,50

413,00

8 864,00

21,0

34 K kus 21,0

36 M kus 21,0

71 K kus 21,0

103 M 21.0m

118 K 921 210800105 5,000 24,40 122,00 21,0m

119 M MAT 341110300 5,000 12,70 63,50 21,0m

122 K 921 210800115 5,000 24,40 122,00 21,0m

123 M MAT 341110900

PK PM

PK PPV

PK ZV

MAT 345610100

MAT 345610200.R01

20,105,000

99,360

99,360

99,360

3,000

2,000

100,50

99,36

99,36

596,16

12,60

11,60

12 004,98

21,0m

143 K % 1,00 21,0

144 K % 1,00 21,0

145 K % 6,00 21,0

146 M 4,20kus 21,0

152 M kus 5,80 21,0



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

Název objektu El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské BudějoviceKD 2/3 LED pásek v místnosti č. 115

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.4.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B C Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

HSV Dodávky 0,001 8 13

143,102 Montáž 9 14

0,003 PSV Dodávky 10 15

0,004 Montáž 11 16

0,005 "M" Dodávky 17

6 799,886 Montáž 18

7 ZRN (ř. 1-6) 6 942,98 12 19

0,0020 HZS 21 22

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 6 942,98

24 10 % 0,00 DPH 0,00Datum a podpis Razítko

Objednatel 25 21 % 1 458,106 942,98 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25)26 8 401,08

E Přípočty a odpočtyDatum a podpis

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 0,00Klouzavá doložka

29 Zvýhodnění + - 0,00Datum a podpis



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 2/3 LED pásek v místnosti č. 1 15

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

25.4.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovaci předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

143,10

143,10469

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 6 799,88

6 799,8821 -M

22-M 0,00

OST 0,00

O01 0,00

6 942,98

>

*



I II II iI!I II Ii i

ROZPOČET KD 2/3 LED pásek v místnosti č. 115

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 2/3 LED pásek v místnosti č. 115

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
25.4.2018

Množství

celkem
Cena

jednotková

SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Cena celkemPopis MJ
DPH

2 i 31 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Vysekáni rýh ve zdi betonové kamenné hloubky do 3 cm šířka do 3 cm

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301,
KP67, KP68/2

krabice univerzální z PH KU 68/2-1903

Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68,

K097/K097V

krabice univerzální z PH KU 68/2-1 902s víčkem K068

Montáž a zapojení kompletů jednotlačítkových ovladačů

spínač jednopólový 10A, keramické provedení (porcelán)

Montáž svítidel stropních nebo přisazených 1 zdroj s krytem

LED pásek

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2
uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

Montáž měděných kabelů CYKY.CYBY.CYMY.NYM.CYKYLS.CYKYLo 5x1,5 mm2
uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2

Přidružený materiál

Podíl přidružených výkonů

Zednické výpomoci

svorkový blok WAGO, typ 262-331 , šedá, 0,08 - 4 mm2

svorka WAGO, 4 vodiče, do 4 mm2

Celkem

143,10

143,10

143,10

6 799,88

6 799,88

D 469

2 K 469 974021110 3,000 47,70 21,0m

D M

D 21 -M

16 K 921 210010301 kus 1,000 35,00 35,00 21,0

17 M MAT 345715210 5,30 21,0kus 1,000 5,30

18 K 921 210010311 1,000 149,50 149,50 21,0kus

19 M MAT 345715190

K 921 210140201

M MAT 345355150.M01

K 921 210201069

M MAT 348144360.R32

1,000

1,000

1,000

1,000

15,500

36,90

116,60

1 014,50

413,00

277,00

36,90

116,60

1 014,50

413,00

4 293,50

21,0kus

34 21,0kus

36 kus 21,0

71 kus 21,0

103 21,0m

118 K 921 210800105 2,000 24,40 48,80 21,0m

119 M MAT 341110300 2,000 12,70 25,40 21,0m

122 K 921 210800115 3,000 24,40 73,20 21,0m

123 M MAT 341110900

PK PM

PK PPV

PK ZV

MAT 345610100

MAT 34561 0200.R01

3,000

62,960

62,960

62,960

3,000

2,000

20,10 60,30

62,96

62,96

377,76

12,60

11,60

6 942,98

21,0m

143 K % 1,00 21,0

144 K % 1,00 21,0

145 K % 6,00 21,0

146 M kus 4,20 21,0

152 M 5,80 21,0kus



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

Název objektu El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice2/4 sjednocení svítidel v místnosti č. 112 a 110 přpočet

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.4.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 13

0,002 Montáž 9 14

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

0,004 Montáž 11 16

0,005 "NI" Dodávky 17

6 3 188,00Montáž 18

3 188,007 ZRN (ř. 1-6) 12 19

0,0020 HZS 21 22

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 3 188,00

24 10 % 0,00 DPH 0,00Datum a podpis Razítko

Objednatel 25 21 % 669,503 188,00 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25)26 3 857,50

E Přípočty a odpočtyDatum a podpi

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00Datum a podpi



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

2/4 sjednocení svítidel v místnosti č. 112 a 110 přpočet

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

25.4.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při eiektromontážich

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00

469 0,00

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 3 188,00

3 188,0021 -M

22-M 0,00

OST 0,00

O01 0,00

3 188,00



I III I I II I II I II I I II

ROZPOČET 2/4 sjednocení svítidel v místnosti č. 1 12 a 1 10 přpočet

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

2/4 sjednocení svítidel v místnosti č. 112 a 110 přpočet

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
25.4.2018

Cena
jednotková

Množství
celkem

SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
DPH

2 31 4 5 6 7 8 9 10

D M Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž svítidel stropních nebo přisazených 1 zdroj s krytem

Závěsné svítidlo LED 31 W, 4000 K, ozn. C1Z

Celkem

3 188,00

3 188,00

413,00

2 775,00

3 188,00

D 21 -M

921 210201069

MAT 348144360.R13

71 K kus 1,000

1,000

413,00

2 775,00

21,0

87 M kus 21,0



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 5/5 napojeni sklepa na nové rozvody

Název stavby

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

Zhotovitel 26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.4.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 13

2 098,802 Montáž 9 14

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

0,004 Montáž 11 16

Dodávky 0,005 "M" 17

6 Montáž 13 685,68 18

7 ZRN (ř. 1-6) 15 784,48 12 19

20 HZS 2 928,00 21 22

Projektant
D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 18 712,48

24 10 % 0,000,00 DPHDatum a podpis Razítko

Objednatel
25 21 % 3 929,7018 712,48 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25)26 22 642,18

E Přípočty a odpočtyDat

Zh
27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00Datum a podpis



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 5/5 napojení sklepa na nové rozvody

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

25.4.2018

Popis Cena celkemKód

2 31

2 098,80

2 098,80

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážich

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovaci předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatni

Ostatní

Celkem

469

0,00PSV

0,00725

0,00743

13 685,68

13 685,68

M

21-M

0,0022-M

2 928,00

2 928,00

18 712,48

OST

O01

»,



\ I 1l I I I II I I II I1 I

ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
KD 5/5 napojení sklepa na nové rozvody

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
25.4.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

2 ! 3 |1 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Vysekání rýh ve zdi betonové kamenné hloubky do 3 cm šířka do 3 cm

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1 902/KO68,

K097/K097V

krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH K097/5

doplnění Montáž a dodávka do rozváděče RH jističe 20B/3 včetně vyzbrojení a
usazeni na místo

M+D rozvodnice včetně jističích prvků - Rsklep dle schéma PD

Montáž měděných kabelů CYKY.CYBY.CYMY.NYM.CYKYLS.CYKYLo 3x1,5 mm2
uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1 ,5 mm2

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2

uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x6 mm2
uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2

Přidružený materiál

Podíl přidružených výkonů

Zednické výpomoci

svorka WAGO, 3 vodiče, do 4 mm2

Ostatní

Ostatní

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

Celkem

2 098,80

2 098,80

2 098,80

13 685,68

13 685,68

D 469

2 K 469 974021110 44,000 47,70 21,0m

D M

D 21 -M

18 K 921 210010311 kus 2,000 149,50 299,00 21,0

20 M MAT 345715230 kus 2,000 72,10 144,20 21,0

50 K 921 210190022.R01 kus 1,000 483,36 483,36 21,0

M MAT 357146850.M31 kus 1,000 6 011,26 6 011,26 21,0

118 K 921 210800105 12,000 24,40 292,80 21,0m

119 M MAT 341110300 12,000 12,70 152,40 21,0m

120 K 921 210800106 5,000 24,40 122,00 21,0m

121 M MAT 341110360 5,000 20,10 100,50 21,0m

132 K 921 210800117.M03 27,000 25,40 685,80 21,0m

133 M MAT 341111000.M02

PK PM

PK PPV

PK ZV

MAT 345610200

27,000

1,000

1,000

6,000

11,000

75,30

101,76

911,60

381,60

2 033,10

101,76

911,60

2 289,60

58,30

2 928,00

2 928,00

2 928,00

18 712.48

21,0m

143 K % 21,0

144 K % 21,0

145 K % 21,0

151 M kus 5,30 21,0

D OST

D O01

157 K HZS HZS2221 hod 12,000 244,00 21.0



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 2/8 přemístěni rozvaděče pro sirénu HZS

JKSONázev stavby

Název objektu

Název části

EČO

Beseda, Moravské BudějoviceMísto

DIČIČO

CZ00289931Objednatel

Projektant

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931

26245906 CZ26245906Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.4.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j.Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. PočetPočet

0 0,000 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

B CA Základní rozp. náklady Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

0,00HSV Dodávky 8 131

0,00 142 Montáž 9

0,00PSV Dodávky 10 153

0,00 16Montáž 114

0,00 175 Dodávky

8 043,09Montáž 186

8 043,09 197 ZRN (ř. 1-6) 12

488,00 22HZS 2120

Projektant D Celkové náklady

8 531,0923 Součet 7, 12, 19-22

0,0024 10 % 0,00 DPH
RazítkoDatum a podpis

Objedn 1 791,6025 21 % 8 531,09 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25) 10 322,6926

E Přípočty a odpočty
Datum a

Zhotovi 0,00Dodávky objednatele27

0,0028 Klouzavá doložka

0,0029 Zvýhodněni + -

Datum a podpis



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 2/8 přemístění rozvaděče pro sirénu HZS

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměšti Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

25.4.2018

Cena celkemPopisKód

321

0,00HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážich

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovaci předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízeni

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00469

0,00PSV

0,00725

0,00743

8 043,09

7 799,09

244,00

488,00

488,00

8 531,09

M

21 -M

22-M

OST

O01

/



! I1 I I I I II I I I II I I I I

ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 2/8 přemístění rozvaděče pro sirénu HZS

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o.. Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
25.4.2018

Množství

celkem
Cena

jednotková
Sazba

TV KCN Kód položkyP.Č. Popis MJ Cena celkem
DPH

2 31 4 5 7 96 8 10

D M Práce a dodávky M

Elektromontáže

8 043,09

7 799,09D 21 -M

K 921 210 01-0453.R00 Krabice pancéřová z PH 81 11,odbočná se zapojením 1,000 223,83 223,83 21,0kus

rvraDice eiemromsiaiacm piasiova o iu i
M MAT 345714250R

921 222 26-0605.R00

MAT 34572109R

921 210 10-0002.R00

921 210 10-0219.R00

kus 1,000

35,000

35,000

10,000

1,000

71,41

73,45

21,85

18,30

142,56

71,41

2 570,75

764,75

183,00

142,56

21,0

K Lišta vkládaci LV 24x22, na úchyt.body.zavíčkování

Lišta vkládaci z PVC délka 3 m LV 24x22

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2

Ukončení šňůry v gumové hadici do 5 x 6 mm2

doplnění montáž a dodávka do rozváděče RH.05 jističe 20B/3 včetně vyzbrojení a
usazení na místo

Revize vnitřní silnoproudé elektroinstalace, pracovník §9 dle vyhl. 50/1978 Sb

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x2,5 mm2
uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2

Přidružený materiál

Podíl přidružených výkonů

můstek rozpojovací svornice řadové 1,5-4 mm2 6035-14

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Spolupráce s ostatními profesemi - koordina se ZTI, VZT, PO, SLB, EPS, EVR

Ostatní

Ostatní

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

Celkem

21,0m

M kus 21,0

K kus 21,0

K kus 21,0

50 K 921 21 01 90022.R01 kus 1,000 483,36 483,36 21,0

109 K 921 210280131 hod 1,000 265,00 265,00 21,0

125 K 921 210800116 24,4044,000 1 073,60 21,0m

126 M MAT 341110940

K PK PM

K PK PPV

M MAT 345611800

44,000

5,000

6,000

5,000

31,80

23,49

69,03

18,00

1 399,20

117,45

414,18

90,00

244,00

244,00

488,00

488,00

488,00

8 531.09

21,0m

143 % 21,0

144 % 21,0

150 kus 21,0

D 22-M

153 K 922 11.0522.51 0.M01 1,000 244,00 21,0hod

D OST

D O01

157 K HZS HZS2221 hod 2,000 244,00 21,0



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

Název objektu El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název části

JKSO

EČO

Beseda, Moravské BudějoviceMístoKD 3/4 v KD 4 - kanál na jevišti přípočet

DIČIČO

00289931 CZ00289931Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ2624590626245906

DneRozpočet číslo Zpracoval

25.4.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j.Počet Náklady /1 m.j. PočetPočet Náklady /1 m.j.

0 0,000,00 0 0,000

Rozpočtové náklady v CZK

C Náklady na umístění stavbyBA Základní rozp. náklady Doplňkové náklady

0,00 13Dodávky 81 HSV

215,602 Montáž 9 14

0,00 10 153 PSV Dodávky

0,00 16Montáž 114

0,00 175 "M" Dodávky

0,00 186 Montáž

215,60 19ZRN (ř. 1-6) 127

0,00 21 2220 HZS

Projektant D Celkové náklady

215,6023 Součet 7, 12, 19-22

0,000,00 DPH24 10 %
RazítkoDatum a podpis

0b

ir*

45,30215,60 DPH25 21 %

Cena s DPH (ř. 23-25) 260,9026

E Přípočty a odpočty
Datu

Zhotovitel 0,0027 Dodávky objednatele

0,0028 Klouzavá doložka

0,0029 Zvýhodnění + -

Datum a podpis



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 3/4 v KD 4 - kanál na jevišti přípočet

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměšti Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

25.4.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážich

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovaci předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

215,60

215,60469

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 0,00

21 -M 0,00

22-M 0,00

OST 0,00

O01 0,00

215.60



í r ii ii i ii i ii ii

ROZPOČET KD 3/4 v KD 4 - kanál na jevišti přípočet

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

KD 3/4 v KD 4 - kanál na jevišti přípočet

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
25.4.2018

Množství
celkem

Cena Sazba
DPH

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
jednotková

21 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 5 cm šířka do 10 cm

Celkem

215,60

215,60

215,60 21,0

215,60

D 469

6 K 469 974031240 5,500 39,20m


